
Maciej Srebro – Prezes Zarządu 
52 lata, magister prawa, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu.  

 

Dodatkowe szkolenia, uprawnienia i umiejętności zawodowe: 

 Advanced Management Program (AMP); IESE Business School, Barcelona, 2007-2008, 

 Zarządzanie projektami w oparciu o metodologię Prince 2, WK Consult, 2008, 

 Zasady zarządzania jakością wg ISO 9001: 2000 z uwzględnieniem zarządzania procesowego i dokumentacji systemowej; 

Doradca Consultans Ltd., 2007, 

 Zarządzanie strategiczne w oparciu o BSc (balanced scorecard); Francuski Instytut Zarządzania, 2007 

 Chartered Financial Analyst (CFA); Ernst&Young, 2003, 

 Kurs dla kandydatów na doradców inwestycyjnych; Instytut Rozwoju Biznesu, 2001, 

 System podatkowy w krajach Europy Środkowej; Pannell, Kerr, Forster, Rzym, 1996 

 Studium Doradców Podatkowych; ZDF Tax-Audytor, 1996 

 poświadczenie bezpieczeństwa uprawniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą ściśle tajne 

(wygasło w 2012 – do odnowienia), tajne (wygasło w 2014 – do odnowienia) i poufne (do 2017), 

 tytuł doradcy podatkowego (1996 – 2007), 

 znajomość programów komputerowych w środowisku Microsoft Office 

 znajomość programów księgowych i analityczno – finansowych, 

 publikacje w zakresie telekomunikacji i rynku kapitałowego - artykuły naukowe w Kwartalniku Nauk o Przedsiębiorstwie i 

publicystyczne w dzienniku Rzeczpospolita 

 

Przebieg kariery zawodowej: 

 1989 – 1997 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Asystent na Wydziale Prawa i Administracji. 

 1991 – 1998  Zespół Doradców Finansowych „Tax-Audytor” Sp. z o.o., Prezes Zarządu. Zakres odpowiedzialności: 

zarządzanie firmą doradczą w zakresie prowadzenia księgowości, doradztwa podatkowego i audytu finansowego dla 

kilkudziesięciu firm i spółek prawa handlowego. 

 1998 – 1999  Agencja Rozwoju Przemysłu S.A., Członek Zarządu. Zakres odpowiedzialności: w ramach działalności 

zarządu odpowiedzialność za projekty strategiczne związane z przemysłem obronnym i kwestie międzynarodowe. 

 1999 – 2000  Minister Łączności. Osiągnięcia: wprowadzenie konkurencji na rynek telefonicznych połączeń 

międzymiastowych, zwiększenie udziału kapitałowego Poczty Polskiej w Banku Pocztowym, nadzór nad przygotowaniem 

strategii Poczty Polskiej,  

 2000 – 2002  Synergies Sp. z o.o., Prezes Zarządu. Zakres odpowiedzialności: zarządzanie firmą doradczą i 

inwestycyjną świadczącą usługi w zakresie doradztwa strategicznego i finansowego oraz inwestującą w projekty 

infrastrukturalne, teleinformatyczne i telekomunikacyjne. 

 2002 – 2006       Goodwill Investment & Finance Sp. z o.o., Prezes Zarządu. Zakres odpowiedzialności: zarządzanie firmą 

doradczą świadczącą usługi w zakresie doradztwa strategicznego i finansowego w projektach dotyczących rynku 

telekomunikacyjnego, energetycznego i transportowego. 

 2006 – 2008  TkTelekom, Telekomunikacja Kolejowa – Sp. z o.o., Prezes Zarządu. Zakres odpowiedzialności: 

zarządzanie ogólnopolską infrastrukturalną firmą telekomunikacyjną prowadzącą działalność we wszystkich obszarach 

usług telekomunikacyjnych. 

 2008 – 2009  Biatel S.A., Prezes Zarządu. Zakres odpowiedzialności: zarządzanie integratorem technologicznym (polsko-

amerykańskie joint venture) prowadzącym projekty inwestycyjne w obszarze infrastruktury energetycznej, 

telekomunikacyjnej, wodnej i gazowej oraz projekty specjalne w sektorze związanym ze sprawami wewnętrznymi i 

obronnością państwa. 

 2010 – 2014  Fidea Effect Sp. z o.o., Członek Zarządu. Zakres odpowiedzialności: nadzór nad wdrożeniami narzędzi 

informatycznych do prowadzenia i nadzorowania projektów inwestycyjnych (P2Ware, Microsoft Project) realizowanych 

głównie w modelu SaaS (software as a service). 

 2013 – 2015  Keratronik Advanced Solutions Sp. z o.o., Prezes Zarządu. Zakres odpowiedzialności: prowadzenie 

projektów wykorzystujących technologie telemetryczne do wdrażania systemów zarządzania majątkiem przedsiębiorstw, 

monitorowania  bezpieczeństwa i optymalizowania kosztów zarządzania przepływem danych i informacji w 

przedsiębiorstwach. 

 2013 – 2015  Doradca Zarządu Grupy Dominion Global  – Beroa Deutschland GmbH, Beroa Polska Sp. z o.o. Zakres 

odpowiedzialności: doradztwo realizowane na rzecz hiszpańskiej grupy kapitałowej i jej niemiecko-polskiej spółki 

infrastrukturalno – budowlanej w zakresie pozyskiwania i realizacji inwestycji w Polsce i krajach Europy Środkowo – 

Wschodniej w obszarach budownictwa energetycznego i branży automotive. 

 2010 – do dziś  Advanced Technology Solution sp. z o.o., Prezes Zarządu. Zakres odpowiedzialności: nadzór nad 

prywatnym mini funduszem inwestycyjnym zaangażowanym w inwestycje na rynku telekomunikacyjnym, informatycznym, 

infrastrukturalnym i telemetrycznym. 



 2016 – 2017  Ursus S.A, Doradca ds. Innowacji Technologicznych. Zakres odpowiedzialności: doradztwo w zakresie 

budowania obszarów elektromobilności i telemetrii w spółce. 

 

Udział w radach nadzorczych: 

 1992 – 1993  Wielkopolski Dom Maklerski S.A. w Poznaniu 

 1999       Polskie Zakłady Lotnicze S.A. w Mielcu 

 2001      Pro Futuro S.A. w Warszawie 

 1996 – 1999   Fundacja Edukacji Prawnej i Ekonomicznej 

 2006      Telekomunikacja Kolejowa Sp. z o.o 

 2014 – 2016   Pentacomp Sp. z o.o. 

 2016 – do dziś  PTE OFE Pocztylion – Arka 

 2017   Ursus Bus S.A. 

 2017 – 18.09.2018 Skyline Investment S.A. 

 

Działalność polityczna i społeczna: 

 v-ce prezes stowarzyszenia absolwentów w Polsce IESE Business School w Barcelonie (IESE Alumni Association) 

 członek International Project Management Association (IPMA) 

 członek Rady Stowarzyszenia -  Mariański Komitet Gospodarczy. 

 członek założyciel Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rodziny Sternik 

 poseł na Sejm I kadencji (1991-1993) – v-ce przewodniczący Komisji Przekształceń Własnościowych 

 założyciel pierwszego niezależnego stowarzyszenia studentów Związek Akademicki Młoda Polska (1988) i pierwszego 

niezależnego tygodnika studenckiego o profilu prawicowym „Tygodnik Młoda Polska” (1989). 

 

 

 

  



Jarosław Plewa – Wiceprezes Zarządu  
50 lat, absolwent Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Zarządzania oraz Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości i Zarządzania  

im. L. Koźmińskiego (studia podyplomowe: Zarządzanie w Administracji Publicznej) 

 

Dodatkowe szkolenia, uprawnienia i umiejętności zawodowe: 

 ukończone kursy 

- Członków Rad Nadzorczych, 

- Zarządzanie wartością firmy – case study, 

- Analiza finansowa przedsiębiorstwa, 

- Negocjacje handlowe, 

- Techniki sprzedaży; 

 znajomość zagadnień z zakresu 

- bankowości i finansów – doradztwo finansowe i analizy rynku, zarządzanie finansami spółek, analiza finansowa,  

- doradztwa dla samorządów – opracowywanie lokalnych strategii inwestycyjnych, 

- działalności samorządu terytorialnego – zarządzanie dużymi jednostkami, tworzenie i realizowanie strategii rozwoju, 

współpracy z jednostkami rządowymi i pozarządowymi, finansów publicznych, organizowanie przetargów i konkursów 

ofert, 

- działalności deweloperskiej – pozyskiwanie gruntów, planowanie, przygotowanie i zapewnienie finansowania inwestycji, 

analiza możliwości inwestycyjnych, nadzór nad realizacją zadań, kontroli procesu sprzedaży, 

- działalności klubów piłkarskich na poziomie najwyższej klasy rozgrywkowej – nadzorowanie finansów, organizacji klubu, 

pozyskiwanie sponsorów, reprezentowanie klubu przed PZPN, UEFA. 

 

Przebieg kariery zawodowej: 

 1991 – 1994 Prosper Bank S.A. w Warszawie 

 1995 – 1995  Powszechny Bank Kredytowy S.A., IX Oddział w Warszawie 

 1995 – 1997  Kredyt Bank S.A. - Specjalista w Wydziale Kredytów Gospodarczych 

 1997 -1998  Powszechna Kasa Oszczędności Bank Państwowy S.A.  Oddział  Centrum w Warszawie -Specjalista 

Bankowy ds. VIP-ów 

 1998 – 1999  IX Narodowy Fundusz Inwestycyjny im. E.Kwiatkowskiego Departament Strategii i Analiz - zarządzanie 

pakietami mniejszościowymi; Przedsiębiorstwie Robót Komunikacyjnych Poznań S.A.- Członek Rady Nadzorczej Zakłady 

Porcelany Stołowej „Lubjana” S.A. -- Członek Rady Nadzorczej z ramienia Skarbu Państwa 

 1999   Urząd Dzielnicy Mokotów Gminy Warszawa Centrum - Zastępca Dyrektora Zarządu 

 1999 – 2006   Urząd Dzielnicy Śródmieście Miasta Stołecznego Warszawy – Zastępca Burmistrza 

 1999 – 2006  Hotele Warszawskie „Syrena” sp. z o.o. - Członek Rady Nadzorczej z ramienia Miasta St. Warszawy   

 2007   Greenwall Polish Development Team Sp z o.o. - spółka budowlana - Dyrektor Zarządzający  

 2008 – 2009  Współpraca i doradztwo - Agencja Budowlana 777,        TGT-Biogaz Sp. z o.o.   

 2010 – 2001  Pure Technology Sp. z o.o. - energetyka odnawialna -  Dyrektor Generalny 

 2012 – 2015  WKS Zawisza Bydgoszcz SA – klub piłkarski - Wiceprezes Zarządu 

 2016 – 2017  OPS Invest S.A. – działalność inwestycyjna – członek Rady Nadzorczej  

 2017 – obecnie  Conxcorp Polska Sp. z o.o. – dystrybutor oświetlenia LED – Prezes Zarządu 

 2018 – obecnie  Skyline Teleinfo S.A. – firma teletechniczna - Prezes Zarządu 

 

 


